DIF Municipal de Huichapan, Hidalgo

Hidaigo
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
— Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024 Fecha y balene /2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 04:31 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
11 EFECTIVO
01/ene./2024 Saldo Inicial $333.83
31/ene.;2024 000000 (co0011) FONDO FIO $22,000.00 $0.00 $22,333.83
31/ene.;2024 PA 000020  (Co0034) GP CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 20 $0.00 $121.00 $22,212.83
31/ene./2024 PA 000021 (cooo3s) GP FARMACCIA GUADALAJARA SA DE CV, Folio Pago: 21 $0.00 $85.00 $22,127.83
31/ene./2024 PA 000022 (c00038) GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago: $0.00 $287.18 $21,840.65

22
31/ene./2024 PA 000023 (coo037) GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pagoe: 23 $0.00 $204.00 $21,636.65
31/ene./2024 PA 000024 (co0038) GP PIZZETA, Folio Pago: 24 $0.00 $135.00 $21,501.65
31/ene.f2024 PA 000025 (co0039) GP PIZZETA, Folio Pago: 25 $0.00 $283.00 $21,218.65
31/ene./2024 GP 000014  (co0040) GP Folio: 14 $0.00 $1,909.99 $19,218.66
31/ene./2024 GP 000015  (co0041) GP Folio: 15 $0.00 . $334.00 $18,884.66
31/ene /2024 PA 000026 (coo042) GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: 26 $0.00 $204.00 $18,680.68
31/ene.;2024 PA 000027 (C00043) GP MANUEL ARIAS ANGELES, Folio Pago: 27 $0.00 $570.00 $18,110.66
31/ene./2024 GP 000016  (C00044) GP Folio: 16 $0.00 $1,449.95 $16,660.71
31/ene.;2024 GP 000017  (co0045) GP Folio: 17 $0.00 $1,488.00 $15,172.71
31/ene./2024 PA 000028 (C00046) GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: 28 $0.00 $204.00 $14,968.71
31/ene./2024 GP 000018  (c00047) GP Folio: 18 $0.00 $220.00 $14,748.71
31/ene./2024 GP 000018  (Co0048) GP Folio: 19 $0.00 $592.00 $14,156.71
31/ene./2024 PA 000029 (cooo49) GP COMERCIALIZADORA KIKO'S HIDALGO S.A DE C.V,, Folio $0.00 $83.00 $14,073.71

Pago: 29
31/ene./2024 PA 000030 (coo0s0) GP COMERCIALIZADORA KIKO'S HIDALGO S.A DE C.V., Folio $0.00 $83.00 $13,990.71

Pago: 30
31/ene./2024 PA 000031  (coo0s1) GP TIENDAS TRES B, Falio Pago: 31 $0.00 $699.00 $13,291.71
31/ene./2024 PA 000032 (co0052) GP SERVICIO GOURMET QUERETANO , Folio Pago: 32 $0.00 $100.00 $13,191.71
31/ene./2024 PA 000033  (C00053) GP SANDRA ANABEL CHAVEZ BALDOVINO, Folio Pago: 33 $0.00 $1,392.00 $11,799.71
31/ene./2024 GP 000020 (co0054) GP Folio: 20 $0.00 $527.80 $11,271.91
31/ene./2024 GP 000021 (Co00s5) GP Folio: 21 $0.00 $527.80 $10,744.11
31/ene./2024 PA 000034 (coooss) GP ARACELI LOPEZ JARAMILLO, Folio Pago: 34 $0.00 $2,020.14 $8,723.97
31/ene./2024 GP 000071 (coo133) GP Folio: 71 $0.00 $1,850.48 $6,873.49
31/ene./2024 GP 000072 (co0134) GP Folio: 72 $0.00 $490.30 $6,383.19
31/ene./2024 GP 000073 (coo0135) GP Folio: 73 $0.00 $1,086.60 $5,206.59
31/ene./2024 GP 000074 (coo138) GP Folio: 74 $0.00 $700.00 $4,596.59
31/ene./2024 GP 000075 (coot3n) GP Folio: 75 $0.00 $359.99 $4,236.60
31/ene./2024 PA 000061 (coo138) GP OINK TACOS&CARNITAS T&O, Folio Pago: 61 $0.00 $275.00 $3,961.60
31/ene./2024 PA 000062 (coo139) GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: 62 $0.00 $204.00 $3,757.60
31/ene./2024 PA 000063 (coot40) GP PROMOTORA DE CARRETERAS ECATEPEC PIRAMIDES, $0.00 $43.00 $3,714.60

Folio Pago: 63
31/ene./2024 PA 000064 (coo41) GP ROSA GUTIERREZ CORONA, Folio Pago: 64 $0.00 $220.00 $3,494.60
31/ene./2024 PA 000085 (co0142) GP GRUPO QL, SA DE CV, Folio Pago: 65 $0.00 $140.00 $3,354.60
31/ene./2024 GP 000076  (c00143) GP Folio: 76 $0.00 $500.00 $2,854.60
31/ene./2024 GP 000077 (coo144) GP Folio: 77 $0.00 $910.00 $1,944.60
31/ene.f2024 PA 0000686 (coo14s) GP GRUPO QL, SA DE CV, Folio Pago: 66 $0.00 $140.00 $1,804.60
31/ene./2024 GP 000150 (coo272) GP Folio: 150 $0.00 $1,495.00 $309.60
31/ene./2024 38 Subtotal 22,000.00 22,024.23
27/feb./2024 000000 (coo131) FONDO FIJO $30,000.00 $0.00 $30,309.60
27/feb. /2024 1 Subtotal 30,000.00 0.00
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DIF Municipal de Huichapan, Hidalgo
Hidalgo
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Usr: supervisor Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024 Fechay iZB/ene./2025
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 04:31 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
20ffeb/2024  GP 000078 (coatss)  GP Folio: 78 $0.00 $538.97 $29,770.63
29/feb./2024 GP 000079 (coo147) GP Folio: 79 $0.00 $2,000.00 $27,770.63
20/feb /2024  PADO00S7 (coo4y  GP HUGO JESUS BRAVO PEREZ, Folio Pago: 67 $0.00 $323.00 $27,447.63
20/feb/2024  PA 000088 (cooésy  GP HUGO JESUS BRAVO PEREZ, Folio Pago: 68 $0.00 $341.01 $27,108.62
20/feb/2024  GP 000080 (oo1so)  GP Folio: 80 $0.00 $301.60 $26,805.02
20/feb /2024  GP 000081 (cwotsyy  GP Folio: 81 $0.00 $284.00 $26,521.02
20ffeb./2024  PA 000069 (coo1s2  GP JUAN ORTIZ OLGUIN, Folio Pago: 69 $0.00 $493.32 $26,027.70
20/feb./2024  PA 000070 (cootsy  GP OPERADORA VIPS, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 70 $0.00 $1,427.00 $24,600.70
20ffeb./2024  GP 000082 (cootsy  GP Folio: 82 $0.00 $797.65 $23,803.05
20/feb/2024  GP 000083 (cootssy  GP Folio: 83 $0.00 $1,320.16 $22,482.89
20/feb./2024  GP 000084 (cootss)  GP Folio: 84 $0.00 $1,300.00 $21,182.89
20/Meb./2024  GP 000085 (cootsn  GP Folio: 85 $0.00 $464.00 $20,718.89
20/feb./2024  GP 000086 (coo1ssy  GP Folio: 86 $0.00 $1,200.00 $19,618.89
20ffeb/2024  PA 000071 (coo1ssy  GP CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 71 $0.00 $62.50 $19,486.39
20ffeb/2024  PA 000072 (cwies,  GP OINK TACOS&CARNITAS T80, Folio Pago: 72 $0.00 $170.00 $19,296.39
20/feb/2024  PA 000073 (cootsry  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: 73 $0.00 $204.00 $19,092.39
20/feb/2024  PA 000074 (oot  GP GRUPO QL, SA DE CV, Folio Pago: 74 $0.00 $158.00 $18,934.39
20/feb./2024  GP 000087 (cootesy  GP Folio: 87 $0.00 $1,547.00 $17,387.39
29/feb./2024 GP 000088 (coo164) GP Folio: 88 $0.00 $1,428.00 $15,959.39
20ffeb/2024  PADO0075 (cootesy  GP JULIO CESAR MEJIA ROJO, Folio Pago: 76 $0.00 $427.00 $15,532.39
20/feb/2024  PA 000076 ooiesy  GP OINK TACOSECARNITAS T&O, Folio Pago: 76 $0.00 $245.00 $15,287.39
29/feb./2024 GP 000089 (coo167) GP Folio: 89 $0.00 $301.60 $14,985.79
20/febj2024  GP 000090 (ootesy  GP Folio: 90 $0.00 $572.00 $14,413.79
24/feb./2024 = Subtotal 0.00 15,895.81

01/mar/2024  GP 000128 (coozs)  GP Folio: 128 $0.00 $562.00 $13,851.79
01/mar./2024  GP 000129 (coo2s  GP Folio: 129 $0.00 $444.00 $13,407.79
il . Subtotal 0.00 1,006.00

04/mar./2024  GP 000119 (cooz21)  GP Folio: 119 $0.00 $713.00 $12,694.79
BERSEE034 1 Subtotal 0.00 713.00

O7/mar/2024  GP 000123 (cooz2y  GP Folio: 123 $0.00 $592.00 $12,102.79
TR ! Subtotal 0.00 592.00

15/mar./2024 000000 (w222 ~ FONDG FIO $20,000.00 $0.00 $32,102.79
15/marj2024  GP 000131 (o239  GP Folio: 131 $0.00 $305.00 $31,797.79
15/mar/2024  GP 000132 (w02  GP Folio: 132 $0.00 $610.00 $31,187.79
nar 0N 3 Subtotal 20,000.00 915.00

18/mar/2024  GP 000121 (o2  GP Folio: 121 $0.00 $1,559.49 $29,628.30
16/mar./2024 GP 000134 (coo241) GP Folio: 134 $0.00 $500.00 $29,128.30
ARSI 2 Subtotal 0.00 2,059.49
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DIF Municipal de Huichapan, Hidalgo

Hidalgo
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Use: supervisor Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024 Fecha y p8/ene./2025
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 04:31 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
17/mar./2024  GP 000130 (coo23  GP Folio: 130 $0.00 $1,087.23 $28,041.07
17/mar./2024 1 Subtotal 0.00 1,087.23
18/mar./2024  GP 000133 (coozsy  GP Folio: 133 $0.00 $353.00 $27,688.07
18/mar./2024  PA 000103 (coo2s)  GP GUADALUPE SANJUAN LLAGUNO, Folio Pago: 103 $0.00 $590.00 $27,098.07
18/mar./2024  PA 000108 (coozs)  GP HUGO JESUS BRAVO PEREZ, Folio Pago: 108 $0.00 $220.01 $26,878.06
18/mar./2024  PA 000109 (coo47  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: $0.00 $204.00 $26,674.06
100
18/mar./2024  PA 000111 (cooz4sy  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: $0.00 $204.00 $26,470.06
11
18/mar./2024  PA 000112 (coe2ss)  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: $0.00 $204.00 $26,266.06
112
18/mar./2024  PA 000113 (comas)  GP HUGO JESUS BRAVO PEREZ, Folio Pago: 113 $0.00 $193.00 $26,073.08
18/mar./2024  PA 000114 (coozsz  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: $0.00 $204.00 $25,869.06
114
18/mar./2024  PA 000115 (coo2sy  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: $0.00 $204.00 $25,665.06
15
18/mar/2024  GP 000136 (coo2ss)  GP Folio: 136 $0.00 $1,740.00 $23,925.06
18/mar./2024  PA 000117 (coo2s)  GP SERVICIO PARADOR SANTA BARBARA SA DE CV, Folio $0.00 $479.20 $23,445.86
Pago: 117
18/mar.j2024  GP 000139 (coo2ssy  GP Folio: 139 $0.00 $305.00 $23,140.88
18/mar./2024 12 Subtotal 0.00 4,900.21
19/mar.j2024  GP 000122 (cooz2s)  GP Folio: 122 $0.00 $698.82 $22,442.04
19/mar./2024  PA 000110 (coo2¢ey  GP HUGO JESUS BRAVO PEREZ, Folio Pago: 110 $0.00 $281.00 $22,161.04
19/mar./2024 GP 000141 (co0282) GP Folio: 141 $0.00 $1,152.00 $21,008.04
19/mar./2024 3 Subtotal 0.00 2,131.82
20/mar./2024  GP 000124 (coozzn  GP Folio: 124 $0.00 $1,056.50 $19,952.54
20/mar./2024  PA 000104 (coo2e0)  GP OINK TACOS&CARNITAS T&O, Folio Pago: 104 $0.00 $160.00 $19,792.54
20/mar./2024 GP 000138 (coo2s8) GP Folio: 138 $0.00 $300.50 $19,482.04
20/mar./2024  GP 000142 (coo263)  GP Folio: 142 $0.00 $1,786.80 $17,705.24
20/mar./2024 4 Subtotal 0.00 3,303.80
21/mar/2024  PA 000102 (coo2sy  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: $0.00 $204.00 $17,501.24
102
21/mar.j2024 1 Subtotal 0.00 204.00
22/mar/2024  PA 000116 (coozssy  GP CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 116 $0.00 $121.00 $17,380.24
22/mar.j2024 1 Subtotal 0.00 121.00
25/mar./2024  GP 000135 (coo244)  GP Folio: 135 $0.00 $2,060.80 $15,319.44
25/mar/2024  PA 000107 (coozs5)  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: $0.00 $204.00 $15,115.44
107
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DIF Municipal de Huichapan, Hidalgo

Hidalgo
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: supervisor Del 01Iene.12024 al 31Idic.l2°24 Fecha y 8/ene./2025
Rep: piLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 04:31 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
25/mar. /2024 GP 000144 (coozes)  GP Folio: 144 $0.00 $1,600.00 $13,515.44
25/mar./2024 3 Subtotal 0.00 3,864.80
26/mar/2024  GP 000125 (cooz28y  GP Folio: 125 $0.00 $2,100.01 $11,415.43
26/mar./2024  PA 000108 (coo2¢9  GP OPERADORA VIPS, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 106 $0.00 $447.00 $10,968.43
26/mar./2024 2 Subtotal 0.00 2,547.01
27/mar./2024  PA 000101 (coo2s)  GP OINK TACOS&CARNITAS T&O, Folio Pago: 101 $0.00 $180.00 $10,788.43
27/mar/2024  PA 000105 (corz2)  GP COEMSA ESTACIONAMIENTOS, Folio Pago: 105 $0.00 $465.00 $10,323.43
27/mar./2024 2 Subtotal 0.00 $45.00
28/mar./2024  GP 000140 (coazs)  GP Folio: 140 $0.00 $610.00 $9,713.43
28/mar./2024 1 Subtotal 0.00 610.00
31/mar./2024  GP 000120 (coo22s  GP Folio: 120 $0.00 $1,750.00 $7,983.43
31/mar/2024  GP 000126 (w229  GP Folio: 126 $0.00 $1,999.99 $5,963.44
31/mar./2024  GP 000127 (coo2s)  GP Folio: 127 $0.00 $2,058.00 $3,905.44
31/mar./2024  GP 000137 (coezsn  GP Folio: 137 $0.00 $2,160.00 $1,745.44
31/mar.j2024 4 Subtotal 0.00 7,967.99
01/abr/2024  PA 000086 (coss12y  Cancelacion GP GRUPO QL, SA DE CV, Folio Pago: 66 $0.00 -$140.00 $1,885.44
01/abr/2024  PA 000148 (coos2s)  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: $0.00 $204.00 $1,681.44
148
01/abr./2024 2 Subtotal 0.00 84.00
02/abr/2024  PA 000151 (coossz  GP RESTAURANTES ADMX S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 151 $0.00 $119.00 $1,562.44
02/abr/2024  PA 000152 (o33  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: $0.00 $204.00 $1,358.44
152
02/abr./2024 2 Subtotal 0.00 323.00
03/abr./2024  PA 000147 (coocszs)  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: $0.00 $204.00 $1,154.44
147
03/abr./2024  PA 000150 (coossy  GP XTRA PARKING , Folio Pago: 150 $0.00 $425.00 $729.44
03/abr/2024  GP 000178 (coosssy  GP Folio: 178 $0.00 $2,160.00 -$1,430.56
03/abr./2024 3 Subtotal 0.00 2,789.00
08/abr/2024  PA 000144 (cootzsy  GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: $0.00 $204.00 $1,634.56
144
08/abr/2024  PA 000149 (coosso)  GP OINK TACOS&CARNITAS T&O, Folio Pago: 149 $0.00 $90.00 -$1,724.56
08/abr./2024 2 Subtotal 0.00 294.00
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DIF Municipal de Huichapan, Hidalgo

Hidalgo
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: supervisor Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024 Fathiay Fa,ene. Sion
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 04:31 p. m.
N&. do MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
03/dic./2024 ~ GP 000486 (coiozny  GP Folio: 486 $1,613.00 $0.00 $2,418,894.93
03/dic./2024 ~ GP 000487 (cowze)  GP Folio: 487 $1,015.00 $0.00 $2,419,909.93
03/dic./2024 ~ PA 000510 (co03)  GP OINK TACOSZCARNITAS T&O, Folio Pago: 510 $85.00 $0.00 $2,419,994.93
03/dic/2024  PA 000527 (cotossy  GP ssgwmo PARADOR SANTA BARBARA SA DE CV, Folio $14,616.99 $0.00 $2,434,611.92
Pago: 527
03/dic/2024 ~ GP 000496 (cotos)  GP Falio: 496 $1,195.00 $0.00 $2,435,806.92
03/dic./2024 ~ PA 000528 (cotosn  GP HULUX TELECOMUNICACIONES, Folio Pago: 528 $700.00 $0.00 $2,436,506.92
03/dic./2024 ~ PA 000534 (co07s  GP ALBERTO ARREOLA PEREZ, Folio Pago: 534 $1,119.00 $0.00 $2,437,625.92
03/dic./2024 7 Subtotal 20,343.99 0.00
04/dic/2024 ~ PA 000519 (cotos5)  GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA $3,015.00 $0.00 $2,440,840.92
FAMILIA DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 519
04/dic./2024 ~ PA 000520 (cot4e)  GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA $3,015.00 $0.00 $2,443,655.92
FAMILIA DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 520
04/dic./2024 ~ PA 000521 (coto47  GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA $1,372.00 $0.00 $2,445,027.92
FAMILIA DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 521
04/dic./2024 ~ PA 000522 (cotoss)  GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA $1,372.00 $0.00 $2,446,399.92
FAMILIA DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 522
04/dic./2024 ~ PA 000543 (cot0sy  GP EDGAR FACUNDO GUERRERO RAMIREZ, Folio Pago: 543 $2,133.00 $0.00 $2,448,532.92
04/dic.12024 5 Subtotal 10,907.00 0.00
05/dic./2024 ~ PA 000509 (cotoz)  GP ELEUTERIO MARTINEZ JIMENEZ, Folio Pago: 509 $1,000.00 $0.00 $2,449,532.92
05/dic./2024 ~ PA 000511 (corosy  GP OINK TACOS&CARNITAS T&O, Folio Pago: 511 $205.00 $0.00 $2,449,827.92
05/dic./2024 ~ PA 000512 (co1032  GP OINK TACOS&CARNITAS T&O, Folio Pago: 512 $230.00 $0.00 $2,450,057.92
05/dic./2024 ~ GP 000488 (cot0ss  GP Folio: 488 $10,440.00 $0.00 $2,460,497.92
05/dic./2024 ~ GP 000488 (co1033  GP Folio: 488 $525.00 $0.00 $2,461,022.92
05/dic./2024 ~ PA 000513 (co1039)  GP ARGABZASOCIADOS , Folio Pago: 513 $572.00 $0.00 $2,461,594.92
05/dic./2024 ~ GP 000489 (cotc3s)  GP Folio: 489 $805.01 $0.00 $2,462,399.93
05/dic./2024 ~ GP 000489 (cot03s)  GP Falio: 489 $480.00 $0.00 $2,462,879.93
05/dic./2024 ~ GP 000490 (cotos)  GP Folio: 490 $2,000.00 $0.00 $2,464,879.93
05/dic./2024 ~ GP 000490 (cotos)  GP Folio: 490 $198.00 $0.00 $2,465,077.93
05/dic./2024 ~ GP 000490 (co10%)  GP Folio: 490 $198.00 $0.00 $2,465,275.93
05/dic./2024  GP 000490 (cot03)  GP Folio: 490 $185.00 $0.00 $2,465,460.93
05/dic./2024 ~ GP 000491 (o103  GP Folio: 491 $150.00 $0.00 $2,465,610.93
05/dic./2024 ~ GP 000491 (cotosny  GP Folio: 491 $198.00 $0.00 $2,465,808.93
05/dic./2024  GP 000491 (cowsn  GP Folio: 491 $198.00 $0.00 $2,466,006.93
05/dic./2024 ~ PA 000514 (cotess)  GP CECILIA CUARTO MARTINEZ, Folio Pago: 514 $162.00 $0.00 $2,466,168.93
05/dic./2024 ~ PA 000514 (coss  GP CECILIA CUARTO MARTINEZ, Folio Pago: 514 $187.00 $0.00 $2,466,355.93
05/dic./2024 ~ PA 000514 (coto3s  GP CECILIA CUARTO MARTINEZ, Folio Pago: 514 $187.00 $0.00 $2,466,542.93
05/dic./2024 ~ PA 000514 (o139  GP CECILIA CUARTO MARTINEZ, Folio Pago: 514 $100.00 $0.00 $2,466,642.93
05/dic./2024 ~ GP 000492 (catosyy  GP Folio: 492 $501.00 $0.00 $2,467,143.93
05/dic./2024 ~ PA 000515 (cotdn)  GP COMERCIALIZADORA KIKO'S HIDALGO S.A DE C.V., Folio $88.00 $0.00 $2,467,231.93
Pago: 515
05/dic./2024 ~ PA 000526 (coos3)  GP ALBERTO ARREOLA PEREZ, Folio Pago: 526 $70.00 $0.00 $2,467,301.93
05/dic./2024  GP 000497 (cotosy)  GP Folio: 497 $575.42 $0.00 $2,467,877.35
05/dic./2024 ~ GP 000498 (cotossy  GP Folio: 498 $575.42 $0.00 $2,468,452.77
05/dic./2024 GP 000488 (c01099) Cancelacion GP Folio: 488 -$10,440.00 $0.00 $2,458,012.77
05/dic./2024 ~ GP 000488 (cotoss)  Cancelacion GP Folio: 488 -$525.00 $0.00 $2,457,487.77
05/dic./2024 ~ PA 000547 (cot1on  GP CECILIA CUARTO MARTINEZ, Folio Pago: 547 $10,440.00 $0.00 $2,467,927.77
05/dic./2024  PA 000547 (corto  GP CECILIA CUARTO MARTINEZ, Folio Pago: 547 $525.00 $0.00 $2,468,452.77
08/dic./2024 2 Subtotal 19,919.85 0.00
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DIF Municipal de Huichapan, Hidalgo

Hidalgo
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr. supervisor Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024 ity Fs,ene_,zozs
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 04:31 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/dic./2024 ~ PA 000508 (coto2ry  GP OMAR GARGIA TREJO, Folio Pago: 506 $116.00 $0.00 $2,468,568.77
09/dic./2024 ~ PA 000507 (co02z  GP OMAR GARCIA TREJO, Folio Pago: 507 $104.40 $0.00 $2,468,673.17
09/dic./2024 ~ PA 000508 (coto23  GP ERNESTO TREJO ALVAREZ, Folio Pago: 508 $1,438.40 $0.00 $2,470,111.57
09/dic./2024 ~ GP 000484 (cot2s)  GP Folio: 484 $1,226.00 $0.00 $2,471,337.57
09/dic./2024 ~ GP 000485 (cowzs)  GP Folio: 485 $2,500.00 $0.00 $2,473,837.57
09/dic./2024 ~ PA 000516 (cotos)  GP OMAR GARCIA TREJO, Folio Pago: 516 $116.00 $0.00 $2,473,953.57
09/dic./2024 ~ PA 000517 (cot4z  GP MARIA DOLORES MEJIA GONZALEZ, Folio Pago: 517 $1,331.50 $0.00 $2,475,285.07
09/dic./2024  GP 000493 (o104  GP Folio: 493 $859.00 $0.00 $2,476,144.07
09/dic./2024 ~ GP 000499 (cot08)  GP Folio: 499 $1,157.00 $0.00 $2,477,301.07
09/dic./2024 ~ PA 000508 (cooes)  Cancelacion GP ERNESTO TREJO ALVAREZ, Folio Pago: 508 -$1,438.40 $0.00 $2,475,862.67
09/dic./2024 ~ GP 000518 (cowse)  GP Folio: 518 $1,438.40 $0.00 $2,477,301.07
09idic./2024 Y Subtotal 8,848.30 0.00

10/dic./2024  PA 000523 (cotoss)  GP MARIA DOLORES MEJIA GONZALEZ, Folio Pago: 523 $14,080.00 $0.00 $2,491,361.07
10/dic./2024 1 Subtotal 14,060.00 0.00

12/dic./2024  PA 000518 (otos)  GP VERONICA CRUZ GUERRERO, Folio Pago: 518 $1,350.00 $0.00 $2,492,711.07
12/dic./2024  GP 000494 (o105  GP Folio: 494 $380.90 $0.00 $2,493,001.97
12/dic./2024 ~ PA 000524 (otosty  GP RAUL ESQUIVEL VARGAS, Folio Pago: 524 $479.50 $0.00 $2,493,571.47
12/dic./2024  GP 000500 (coiey  GP Folio: 500 $2,853.95 $0.00 $2,496,425.42
12/dic./2024  GP 000501 (o106 GP Folio: 501 $7,891.36 $0.00 $2,504,316.78
12/dic./2024  GP 000502 (cotesy  GP Folio: 502 $1,595.80 $0.00 $2,505,912.58
12/dic./2024 8 Subtotal 14,551.51 0.00

14/dic./2024  PA 000525 (cots2  GP HULUX TELECOMUNICACIONES, Folio Pago: 525 $300.00 $0.00 $2,506,212.58
14/dic./2024  GP 000503 (co1084)  GP Folio: 503 $2,113.31 $0.00 $2,508,325.89
14/dic/2024 ~ GP 000504 (co10es)  GP Folio: 504 $284.54 $0.00 $2,508,610.43
14/dic./2024  GP 000505 (cotoss)  GP Folio: 505 $1,358.80 $0.00 $2,509,969.23
14/dic./2024  PA 000529 (cotsn  GP HULUX TELECOMUNICACIONES, Folio Pago: 529 $650.00 $0.00 $2,510,619.23
14/dic./2024  PA 000535 (cotorey  GP TELEFONOS DE MEXICO S A B DE C V, Folio Pago: 535 $798.00 $0.00 $2,511,417.23
14idic./2024 6 Subtotal 5,504.65 0.00

16/dic./2024  PA 000530 (cotss)  GP SER;V]CIO PARADOR SANTA BARBARA SA DE CV, Folio $21,228.73 $0.00 $2,532,645.96

Pago: 530

16/dic./2024  GP 000508 (cotos)  GP Folio: 506 $1,772.98 $0.00 $2,534,418.94
16/dic./2024  GP 000507 (o107  GP Folio: 507 $1,797.98 $0.00 $2,536,216.92
16/dic./2024  GP 000508 (cotor)  GP Folio: 508 $352.00 $0.00 $2,536,568.92
16/dic./2024  PA 000531 (coter2  GP OMAR GARCIA TREJO, Folio Pago: 531 $116.00 $0.00 $2,536,684.92
16/dic./2024 ~ PA 000532 (ot  GP OMAR GARCIA TREJO, Folio Pago: 532 $116.00 $0.00 $2,536,800.92
16/dic./2024  PA 000533 (otor)  GP JOSE LUIS GUERRERO SOTO, Folio Pago: 533 $4,320.74 $0.00 $2,541,130.66
